

Karma Inc. ApS
Emblasgade 175, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 50 70 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Simon Nørstedt Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karma Inc. ApS
Emblasgade 175
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 50 70 55
Stiftet: 28. januar 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Alexander Høst Frederiksen
Simon Nohrstedt Søndergaard

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod -1.613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.050	-14.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-295
Andre finansielle indtægter	353.259	0
Tilbageførsel af nedskrivning af finansielle aktiver	100.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.261</u>	<u>-1.598.357</u>
Resultat før skat	403.948	-1.613.152
3 Skat af årets resultat	<u>9.240</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>413.188</u>	<u>-1.613.152</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	413.188	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.613.152</u>
Disponeret i alt	<u>413.188</u>	<u>-1.613.152</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre tilgodehavender	2.515	2.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.515</u>	<u>2.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.515</u>	<u>2.075</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.827	383.835
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.240	0
Tilgodehavender i alt	<u>236.067</u>	<u>383.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.822.550	2.469.731
Værdipapirer i alt	<u>2.822.550</u>	<u>2.469.731</u>
Likvide beholdninger	61.667	54.709
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.120.284</u>	<u>2.908.275</u>
Aktiver i alt	<u>3.222.799</u>	<u>2.910.350</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.791.914	2.378.726
Egenkapital i alt	2.831.914	2.418.726
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	283.746	387.770
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	283.746	387.770
4 Kortfristet del af langfristet gæld	100.739	97.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.400	1.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.139	103.854
Gældsforpligtelser i alt	390.885	491.624
Passiver i alt	3.222.799	2.910.350
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.991.878	4.031.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.613.152</u>	<u>-1.613.152</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.378.726	2.418.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>413.188</u>	<u>413.188</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.791.914</u>	<u>2.831.914</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>37.261</u>	<u>1.598.357</u>	
	<u>37.261</u>	<u>1.598.357</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-9.240</u>	<u>0</u>	
	<u>-9.240</u>	<u>0</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	<u>384.485</u>	<u>100.739</u>	<u>283.746</u>
	<u>384.485</u>	<u>100.739</u>	<u>283.746</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
